
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

року м. Рівне №  / і

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2025 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881, та наказу начальника обласної військової адміністрації від 
12.12.2024 № 583 "Про обласний бюджет Рівненської області на 2025 рік», 
наказу начальника обласної військової адміністрації від 06.02.2025 № 135 "Про 
внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2025 рік»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2025 рік 
департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної державної 
адміністрації за КТПКВК МБ 2418831 «Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на селі», затвердженого наказом директора 
департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної державної 
адміністрації від 07.02.2025 № 11, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ/розпорядчий документ
Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної
державної адміністрації____________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
£ 0  № //

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. ______2400000______ _________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації_____________  ________00732884
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______2410000______ _____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації_____________  ________00732884
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2418831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі 1710000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 221 794,27 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -1 221 794,27 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України «Про пріоритетність соціального розвитку села та агропромислового комплексу в народному господарстві», Указ Президента України від 27.03.1998 № 222/98 «Про заходи щодо підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі», постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.1997 № 376 «Про заходи щодо підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», Концепції розвитку сільських 
територій, розпорядження Рівненської обласної військової адміністрації від 18.11.2024 № 647 «Про Обласну цільову програму індивідуального житлового будівництва у сільській місцевості «Власний дім» на 2025-2027 
роки», наказ начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 року № 583 "Про обласний бюджет Рівненської області на 2025 рік", наказ начальника обласної військової адміністрації від 06.02.2025 року № 
135 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ 3/п Цілі державної політики
І 1 Сприяння реалізації державної політики з питань розвитку індивідуального житлового будівництва на селі.

7. Мета бюджетної програми
Створення умов для забезпечення житлом та поліпшення житлово-побутових умов сільського населення, збільшення обсягів житлового будівництва у сільській місцевості, підвищення рівня інженерного облаштування 
сільських населених пунктів.



8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання 1
І 1 Пільгове кредитування індивідуальних сільських забудовників для: спорудження житлових будинків, реконструкції та капітального ремонту, придбання житла. |

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання пільгових кредитів 1 221 794,27 1 221 794,27

Усього 1 221 794,27 1 221 794,27

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Обласна цільова програма індивідуального житлового будівництва у сільській місцевості "Власний дім" на 2025-2027 роки 1 221 794,27 1 221 794,27

Усього 1 221 794,27 1 221 794,27

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг витрат, які передбачені для надання пільгових кредитів індивідуальним 
сільським забудовникам грн. Наказ 1 221 794,27 1 221 794,27

2 продукту
Кількість осіб, яким планується надати довгостроковий кредит в поточному році 
індивідуальним сільським забудовникам осіб внутрішньогосподарський облік 3 3

3 ефективності
Середні витрати на надання довгострокового кредиту на 1 особу для 
індивідуальних забудовників грн. внутрішньогосподарський облік 407 264,75 407 264,75

4 ЯКОСТІ

Динаміка кількості профінансованих договорів відс. внутрішньогосподарський облік 247 247

Директор департаменту

(підпис)

Надія ПЕРЕХОДЬКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Лідія БІЛЯК

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


